RE
M
IN
GT
ON
Remington Arms, fabricant américain d’armes à feu (carabines de chasses et
leurs versions militaires, fusil, pistolets) et de munitions. La société a été fondée
en 1816 par Eliphalet Remington à Ilion, dans l’État de New York, sous le nom

POIDS PROJECTILE
GRAINS
POIDS PROJECTILE
(g)
VITESSE SORTIE
CANON
VITESSE 100M
(m/s)
ENERGIE SORTIE
CANON (J)
ENERGIE
100M (J)
Nb BALLES /
BOÎTE
PV TTC €
CG222R1 222 Rem PSP 50 3,2 957 793 1 483  1 019  20  43,00 €
CG22501 22-50 Rem PSP 55 3,6 1 122  956 2 242  1 628  20  62,00 €
CG243W1 243 Win PSP 80 5,2 1 021  901 2 702  2 103  20  50,00 €
CG243W3 243 Win PSP 100 6,5 902 822 2 637  2 190  20  50,00 €
CG65CR1 6,5 Creedmor PSPCL 140 9,1 823 757 3 074  2 600  20  62,00 €
CG270W2 270 Win PSP 130 8,4 933 846 3 663  3 017  20  47,00 €
CG270W4 270 Win SP 150 9,7 868 763 3 668  2 829  20  47,00 €
CG27MM2 7mm Rem Mag PSP 150 9,7 948 863 4 309  3 685  20  68,00 €
CG27MM3 7mm Rem Mag PSP 175 11,3 872 806 4 309  3 685  20  68,00 €
CG280R1 280 Rem PSP 150 9,7 880 800 3 770  3 109  20  74,00 €
CG280R2 280 Rem SP 165 10,6 860 765 3 949  3 129  20  74,00 €
CG300W1 300 Win Mag PSP 150 9,7 1 003  900 4 888  3 928  20  75,00 €
CG300W2 300 Win Mag PSP 180 11,7 902 827 4 747  3 993  20  62,00 €
CG30301 30-30 Win SP 150 9,7 728 601 2 579  1 757  20  43,00 €
CG30302 30-30 Win SP 170 11,0 671 578 2 477  1 837  20  50,00 €
CG308ME 308 Marlin Express SP 150 9,7 831 693 3 353  2 337  20  74,00 €
CG30062 30-06 Sprg PSP 150 9,7 887 798 3 823  3 093  20  48,00 €
CG3006B 30-06 Sprg PSP 165 10,7 853 772 3 894  3 189  20  48,00 €
CG30065 30-06 Sprg PSP 180 11,7 823 753 3 949  3 303  20  43,00 €
CG30067 30-06 Sprg SP 220 14,2 735 650 3 846  3 005  20  59,00 €
CG308W1 308 Win PSP 150 9,7 860 772 3 590  2 897  20  47,00 €
CG308W3 308 Win PSP 180 11,7 799 729 3 719  3 102  20  47,00 €
CG35WH1 35 Whelen PSP 200 13 815 725 4 307  3 403  20  78,00 €
CG35WH3 35 Whelen PSP 250 16,2 731 670 4 334  3 634  20  82,00 €
CG444M 444 Marlin SP 240 15,6 716 553 3 989  2 379  20  114,00 €
CG7641 7x64 PSP  140 9 899 826 3 667  3 095  20  61,00 €
CG7M081 7mm-08 Rem PSP 140 9,1 872 800 3 446  2 904  20  59,00 €
CO

100M (J)
Nb BALLES /
BOÎTE
PV TTC €
CT24395 243 Win
Tipped
95 6,15 960 873 2080 1732
20
 68,00 €
CT65129 6,5 CR 129 8,35 897 838 2484 2168  76,00 €
CT270130 270 Win 130 8,42 939 873 2738 2367  74,00 €
CT280140 280 Rem 140 9,07 920 860 2835 2478  84,00 €
CT308150
308 Win
150 9,7 865 798 2686 2286  76,00 €
CT308165 165 10,7 822 762 2671 2292  76,00 €
CT308180 180 11,66 804 748 2785 2413  76,00 €
CT3006150
30-06 Sprg
150 9,7 893 824 2859 2437  76,00 €
CT3006165 165 10,7 859 797 2913 2507  76,00 €
CT3006180 180 11,66 836 779 3011 2615  76,00 €
CT7RM150 7 mm RM 150 9,7 954 897 3263 2888  90,00 €
CT300180 300 Win Mag 180 11,66 908 844 3549 3064  95,00 €
CO
RE
-L
OK

La nouvelle pointe en polymère améliore le coefficient
balistique, ce qui permet une plus grande précision.
L’ogive  Core-Lokt Tipped déclenche une expansion rapide
de la balle, ce qui délivre une énergie massive sur le
gibier. Le même noyau de plomb est extrêmement dense
et permet une pénétration profonde.
5REM INGTON
CODE ARTICLE CALIBRE OGIVE
POIDS PROJECTILE
GRAINS
POIDS
PROJECTILE (g)
Nb BALLES /
BOÎTE
PV TTC €
CLC24385 243 Win
Core-lokt
Copper HP
85 5,4 20  73,00 €
CLC270130 270 Win 130 8,42 20  76,00 €
CLC308150 308 Win 150 9,7 20  76,00 €
CLC3006150 30-06 Sprg 150 9,7 20  73,00 €
CLC300180 300 Win Mag 180 11,66 20  90,00 €
LA FAMEUSE CORE-LOKT MAINTENANT EN CUIVRE
Nouvelle Core-Lokt en cuivre. Une expansion fiable, une rétention de poids optimale et une précision à toute
épreuve. La performance que vous connaissez et attendez de la Core-Lokt Originale, maintenant garantie avec
une balle sans plomb.

Fédéral Premium se spécialise dans la conception et la production de munitions
dédiées à la chasse et au tir sportif. Pour Federal Ammunition, la chasse et le tir
ne sont pas simplement des loisirs, mais une passion partagée. Nous sommes
fiers de présenter la gamme la plus étendue de munitions et d’éléments de
classe internationale sur le marché. Depuis 1922, la technologie est au cœur des
munitions Fédéral Premium
11FEDERAL
CODE ARTICLE CALIBRE OGIVE
POIDS PROJECTILE
GRAINS
POIDS PROJECTILE
(g)
Nb BALLES /
BOÎTE
PV TTC €
FEPTC24385 243 Win Trophy copper 85 5,5 20  67,00 €
FEPTC65120 6,5 CR Trophy copper 120 7,77 20  85,00 €
FEPTC270130 270 Win Trophy copper 130 8,4 20  79,00 €
FEPTC308165 308 Win Trophy copper 165 10,7 20  82,00 €
FEPTC308150 308 Win Trophy copper 150 9,7 20  82,00 €
FEPTC3006180 30-06 sprg Trophy copper 180 11,7 20  82,00 €
FEPTC3006165 30-06 sprg Trophy copper 165 10,7 20  82,00 €
FEPTC7RM150 7 mm Rem Mag Trophy copper 150 9,7 20  108,00 €
FEPTC300180 300 Win Mag Trophy copper 180 11,7 20  104,00 €
FEPTC300165 300 Win Mag Trophy copper 165 10,7 20  104,00 €
CODE ARTICLE CALIBRE OGIVE
POIDS PROJECTILE
GRAINS
POIDS PROJECTILE
(g)
Nb BALLES /
BOÎTE
PV TTC €
FEPTB270130 270 Win Trophy Bonded Tip 130 8,4 20  78,00 €
FEPTB270140 270 Win Trophy Bonded Tip 140 9,07 20  78,00 €
FEPTB308165 308 Win Trophy Bonded Tip 165 10,7 20  79,00 €
FEPTB308180 308 Win Trophy Bonded Tip 180 11,7 20  79,00 €
FEPTB3006165 30-06 sprg Trophy Bonded Tip 165 10,7 20  79,00 €
FEPTB3006180 30-06 sprg Trophy Bonded Tip 180 11,7 20  79,00 €
FEPTB7RM140 7 mm Rem Mag Trophy Bonded Tip 140 9,07 20  94,00 €
FEPTB7RM160 7 mm Rem Mag Trophy Bonded Tip 160 10,36 20  94,00 €
FEPTB300180 300 Win Mag Trophy Bonded Tip 180 11,7 20  100,00 €
FEPTB300165 300 Win Mag Trophy Bonded Tip 165 10,7 20  100,00 €
PR
EM
IU
M

 T
IP
Balle sans plomb. Pompe polymère = précision accrue
Rétention de poids de presque 100% = très gros transfert d’énergie
Pénétration profonde. Etuit nickelé.
Ogive à noyau soudée. Excellente rétention de poids et pénétration profonde. Point polymère
offrant grande précision. Pouvoir d’arrêt colossal. Etuit nickelé.
CODE ARTICLE CALIBRE OGIVE
POIDS PROJECTILE
GRAINS
POIDS PROJECTILE
(g)
Nb BALLES /
BOÎTE
PV TTC €
FEFU24395 243 Win Fusion 95 6,2 20  58,80 €
FEFU65140 6,5 CR Fusion 140 9,1 20  70,00 €
FEFU270130 270 Win Fusion 130 8,4 20  63,00 €
FEFU270150 270 Win Fusion 150 9,7 20  63,00 €
FEFU308150 308 Win Fusion 150 9,7 20  63,00 €
FEFU308165 308 Win Fusion 165 10,7 20  63,00 €
FEFU308180 308 Win Fusion 180 11,7 20  63,00 €
FEFU3006150 30-06 Sprg Fusion 150 9,7 20  63,00 €
FEFU3006165 30-06 Sprg Fusion 165 10,7 20  63,00 €
FEFU3006180 30-06 Sprg Fusion 180 11,7 20  63,00 €
FEFU7RM150 7 mm Rem Mag Fusion 150 9,7 20  84,00 €
FEFU7RM175 7 mm Rem Mag Fusion 175 11,3 20  84,00 €
FEFU300165 300 Win Mag Fusion 165 10,7 20  84,80 €
FEFU300180 300 Win Mag Fusion 180 11,7 20  84,80 €
FEFU4570300 45-70 Gov Fusion 300 19,4 20  100,00 €
FU
SI
ON
Ogive à noyau lié au chemisage par fusion moléculaire, offre une rétention de poids équivalente à un noyau
soudé mais à un prix plus compétitif. Extrémité de l’ogive biseauté pour une meilleure expension quelque soit la
distance. Etuit en laiton de grand qualité. Gamme de calibre complète.
12 FEDERAL
CODE ARTICLE CALIBRE OGIVE
POIDS PROJECTILE
GRAINS
POIDS PROJECTILE
(g)
Nb BALLES /
BOÎTE
PV TTC €
FEPS22250 222 Rem Power Shok 50 3,2 20  51,00 €
FEPS2225055 22-250 Rem Power Shok 55 3,6 20  59,00 €
FEPS24380 243 Win Power Shok 80 5,2 20  52,00 €
FEPS243100 243 Win Power Shok 100 6,5 20  52,00 €
FEPS270130 270 Win Power Shok 130 8,4 20  52,00 €
FEPS270150 270 Win Power Shok 150 9,7 20  52,00 €
FEPS3006150 30-06 Sprg Power Shok 150 9,7 20  52,00 €
FEPS3006180 30-06 Sprg Power Shok 180 11,7 20  52,00 €
FEPS300180 300 Win Mag Power Shok 180 11,7 20  72,00 €
FEPS300150 300 Win Mag Power Shok 150 9,7 20  72,00 €
FEPS3030150 30-30 Power Shok 150 9,7 20  47,00 €
FEPS3030170 30-30 Power Shok 170 11 20  47,00 €
FEPS308150 308 Win Power Shok 150 9,7 20  52,00 €
FEPS308180 308 Win Power Shok 180 11,7 20  52,00 €
FEPS375270 375 HH Power Shok 270 17,5 20  171,40 €
FEPS375300 375 HH Power Shok 300 19,4 20  171,40 €
FEPS4570300 45-70 govn Power Shok 300 19,4 20  91,00 €
FEPS65140 6,5 CR Power Shok 140 9,1 20  54,40 €
FEPS708150 7mm-08 Power Shok 150 9,7 20  66,00 €
FEPS7RM150 7mm Rem Mag Power Shok 150 9,7 20  75,00 €
FEPS7RM175 7mm Rem Mag Power Shok 175 11,3 20  75,00 €
FEPS44240 44 Mag Power Shok 240 15,6 20  71,00 € PO
W
ER
 S
HO